Ofício n° 05/2024 CBH Paranaíba-DF

Brasília, 26 de março de 2024.
Ao Senhor
João Ricardo Raiser
Presidente
Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Paranaíba (CBH Paranaíba)
E-mail: comite.paranaiba@agenciaabha.com.br
Tel: (34) 98851-2963

Assunto: Altera a composição da comissão sobre o PIRH.

Com nossos cumprimentos iniciais.

Faço referência novamente à solicitação desse CBH Paranaíba quanto ao envio de

contribuições ao PIRH em resposta ao Ofício Circular nº 009/2024/DIR.

Em resposta ao Ofício Circular, reitero que foi instaurada a instância / composição

deste CBH Paranaíba-DF por meio da Deliberação n°04/2024 - ad referendum (anexa) para

a avaliação dos produtos referentes à atualização do PIRH - Paranaíba. Todavia, conforme

deliberado em 26 de março durante a 56ª Reunião Extraordinária, a composição de tal

comissão foi alterada por meio da Deliberação n° 05/2024, incluindo o novo membro dessa

instância, Demetrios Christofidis (usuário).

Dessa forma, encaminho os dados solicitados do novo integrante:

Membro CBH Paranaíba-DF Contato Telefônico E-mail

Demetrios Christofidis (61) 99967-3060 dchristofidis@gmail.com

Atenciosamente,

ALBA EVANGELISTA RAMOS
Presidente

CARLO RENAN CÁCERES DE BRITES
Secretário-Geral

		2024-03-26T17:30:02-0300

		2024-03-26T17:42:11-0300